de 29/12/2023), queda redactada en los siguientes términos:

Los importes por plaza serán los siguientes:

a) Plaza ocupada sin manutención: 795,93 €/mes sin IVA.

b) Plaza ocupada con manutención: 988,08 €/mes sin IVA.

El coste total máximo del convenio asciende a la cantidad de cuatrocientos 
cincuenta y siete mil quinientos sesenta euros con veinte céntimos (457.560,20 €), 
con una estimación de la aportación del IMAS de cuatrocientos dieciséis mil ciento 
noventa y tres euros con sesenta y siete céntimos (416.193,67 €), conforme al 
siguiente detalle:

Periodo 
presupuestario 

N.º plazas Meses  Importe 
plaza/mes

[...]

19 del BORM número 299 de 29/12/2023), queda redactada en los siguientes 
términos:

Los importes por plaza serán los siguientes:

a) Plaza ocupada sin manutención: 795,93 €/mes sin IVA.

b) Plaza ocupada con manutención: 988,08 €/mes sin IVA.

El coste total máximo del convenio asciende a la cantidad de seiscientos 
ochenta y seis mil trescientos cuarenta euros con treinta céntimos (686.340,30 €), 
con una estimación de la aportación del IMAS de seiscientos treinta y nueve 
mil cuatrocientos sesenta y tres euros con veinticinco céntimos (639.463,25 €) 
conforme al siguiente detalle:

Periodo 
presupuestario 

N.º 
plazas Meses

Importe 
plaza/mes  Coste servicio

[...]

de 29/12/2023), queda redactada en los siguientes términos:

Los importes por plaza serán los siguientes:

a) Plaza ocupada sin manutención: 795,93 €/mes sin IVA.

b) Plaza ocupada con manutención: 988,08 €/mes sin IVA.

El coste total máximo del convenio asciende a la cantidad de seiscientos 
ochenta y seis mil trescientos cuarenta euros con treinta céntimos (686.340,30 
€), con una estimación de la aportación del IMAS de seiscientos treinta y tres 
mil trescientos noventa y cuatro euros con quince céntimos (633.394,15 €), 
conforme al siguiente detalle:

Periodo 
presupuestario 

Nº 
plazas

Meses  Importe 
plaza/mes

Coste servicio Aportación 
usuario

Aportación 
IMAS

2023 
01/01/2023 a 
30/11/2023

30 11 915,75 € 302.197,50 € 15.109,87 € 287.087,63 €

2024 
01/12/2023 a